
ARP-Foto.de
Feel the Speed

Fotoabzüge und Poster

Zum 

Saisonabschluss 

Aktionspreis*

Größe
13x18 cm
20x30 cm
30x45 cm

Preis 1x
  5 Euro
  7 Euro
12 Euro

Preis 3x
11 Euro
15 Euro
28 Euro

Preis 5x
16 Euro
22 Euro
40 Euro

Foto-CD „Wochenende“

Alle Fotos vom Rennwochenende von Ihrem 
Fahrzeug in der Auflösung 2544x1696

20 Euro

 Kontakt
 Patrick Holzer
 Tel.: 07202 / 936604
 Email: holza-press@web.de
 Internet: www.arp-foto.de

Versand:

Artikel
13x18 cm
20x30 cm
30x45 cm
CD

Vorkasse
2 Euro
4 Euro
8 Euro
2 Euro

Nachnahme
  6 Euro
  8 Euro
12 Euro
  6 Euro

*Angebot gültig bis 12.12.2008

Einzelfoto

Auflösung 2544x1696, Versand per Mail

5 Euro


